saq in basilensi q̄silio t̄nditione sibi p̄paratū
etū p̄sidi petebat tū cū regni r̄ngarie d̄nditione
mortuo p̄tore suo **R**ugisimundo c̄sare suscepisse atq̄
post quā is q̄q̄ d̄ca factus q̄ nō. c̄nd. t̄t̄mo
10^o p̄p̄m̄ d̄nepos **U**ltimū aq̄t̄e d̄ca
te q̄tulijā q̄ c̄ d̄huc q̄siliaria. quāre nō s̄m̄
n̄stius apud ignora r̄y mee s̄m̄ plurimū d̄ca.
h̄re q̄ n. infelicit̄ d̄uere curiales c̄dd̄it̄ c̄nd
in q̄ r̄ie habere bono r̄ sapient̄ solū s̄m̄
curie s̄m̄ d̄ uoy r̄ d̄ic̄tio. s̄p̄ d̄go q̄q̄ n̄c̄d̄
q̄ta c̄ r̄ q̄ annis iam **x** v. curiale s̄m̄
s̄m̄ c̄m̄ c̄l̄ḡasticos n̄c̄ seculares s̄m̄ s̄m̄
p̄m̄p̄os et quāvis nō n̄c̄d̄ c̄u s̄erim̄ n̄c̄
in m̄m̄cula m̄c̄p̄t̄e d̄y s̄m̄ p̄m̄ aliqua
q̄m̄ari. ut s̄l̄ḡ ad c̄d̄ paucis curie s̄m̄
s̄uar d̄ic̄to me n̄c̄o curie c̄c̄d̄ alijs d̄m̄ s̄m̄
Sic q̄ d̄ m̄d̄ialariū q̄ **B**ernardis p̄d̄ic̄torū q̄m̄
q̄siliarios accusabat ut p̄hibitis ab h̄is eligi s̄l̄ḡ
q̄p̄c̄ s̄eraret s̄ longe ^{q̄s} c̄nd q̄ placet
m̄h̄i curia c̄ n̄c̄ s̄ m̄ curie s̄ n̄c̄ leuit̄is accusa
q̄ q̄m̄ d̄ic̄ r̄ḡm̄ n̄c̄ d̄ p̄ s̄q̄ **U**ltimū c̄nd

igitur qui proreca seque regis ostendit quod Flavio ad dicitur
in curia esse officium Saluatoris in Deo. Hoc
obiter. Dico cathedra moysi sedent per pharisaeos
pharisaei qui dicunt facite sicut opera eorum nolite facere.
non igitur quod in figura. non est magis in se facit sed
quod facere debent imitari. **E**xpenda prius se ipse
quod se dicat sub regibus an tollerare labores. famem
propter se suffere gemulasque valeat sustinere. **T**em
perantia diligenter. **S**ed pro curia quae possit quod summa
desiderat atque mihi et angustia apud principes. **F**init
fuit intolerabilis esse. **S**edem et que hinc apud
illos nullatenus inueniri quod sit in summa
sua arbitria de qua nihil transigimus. **i.**

R Expenda quod igitur proinde. **Q**uod ille
pulsos esse autumamus singulos quos ex parte
principibus scimus. **C**lara vero dicitur tu fortasse
nonnullis. **S**ed adhaec quo pacto poterit
Dulce quo adpositum mens rebus merito dicitur
hinc. **D**ulce quod qui quitur quod neque inue
nitur. **D**ulce et quod quae quod nos inuenit. **D**ulce
quoque et ille quod quod sine opposito ad quem tendit ad
pharisaea habeat callia detestare deligit et piculo

suorum diosum principes esse a libertate et
pulsione sua non in deo ad alios ascriptam nec
in me latere inueniri non nullos. Item ac sancti
more cultores qui a principum sine diuina quibus
munere fuerunt. quodammodo hoc apud gen-
tiles principes Augustus Vespasianus Titus
Traianus pius sine habiti et apud christianos
Constantinus Maximus Honorius Theodorici-
us Carolus magnus et quo hancberge vene-
rat Bonnicus sine regibus se ad pietate ad
mansuetudine et pacis amore vel iusticie zelo
et religionis affectu regis Frederici hanc nulla
in re minore inuenio. in obsequio et meo sibi
scriptis recte tractantur et eius laudibus illustra-
re et scriptis quo ascriptam et deo solum deiciunt
nec me minus et curio deuenio nisi sua me
lanitas allegasse. Sed me quia se curialium in-
felicitas onerat non quod ipse et alij pauca de equo
amauerit. Dupiter si quod contra principes agere
refert oportuit et si non quod in facis male recte
sunt in meo principis inueniri curio deiciunt.
apud me minus nec minus inuenio. si nichil illorum

hoc esse grandem nec ego quemquam memoro deum
quod sic e homo oia ut plus mali alijs quod boni re//
piatus

Postea intentio & fatuus esse qd principibus herent
disputando inopere Nam igitur illos aggrediamur
& tanquam appetentes honore principibus stuit **Ad**
uersus qd ad mutali libz proclamar nota principibus fa
mutat & ad quoz purgandas mites no meis scriptis
sed elibero potius ca opz qd em in aulis principu
honore dixit inueniri. **T**antum honore in curia
no sty motos atqz virtutes **U**ed quousqz diuoz & atqz
potentior eo magis honorantur Nam que unquam
paupocem tam et si pstanti virtute p dnu regu
atqz sublimantur **D**ivis & obis fuerit no nulli

Divis obis non laeo atqz in qz **q**uidam qd nunc debz
sua proclari sic ad principes solentur sed quos oia
sua proclara aia nempe quos suis moribz cofames
inueniunt: quibz moribz auaricie libidine luxurie
craxule crudelitati **T**unc op sane solacet auara
regi qui pecunias vendendz refert **D**ivite cele
libidinoso qd virgines atqz maritas filie conuales **C**ozna

est ebrius qui contibit **C**rudeli nocendus est q̄ sanguini
nem qui multu effundit humanu **N**emo accipit
est nemoq; proprio p̄am p̄fertur alijs nisi magno aliquo
facinore sese p̄cipiti coaliauerit **U**t hic no est occu
honor et pulchra q̄ gradia venit no bene **V**ero glia
ut inquit **C**icero est illuſtris ac peruagari multoꝝ q̄
magnoru **S**ed inſuſa ciues ut in patriam **S**ed
genus homi fama mitoru quu no p̄cipos aſſerit
ut qui p̄mus es **E**t dicit omes p̄ce ſunt dediti ut
bonu aliq; agant niſi fertuſo **U**t tranſlatis per orbem
tibi inclinabur hōis denudabur apua adduſo
ſaluta dicit manus oſculabuntur **U**t est cetera et ob
tranſſigero digitoſ retro tondent ſubſannaburq; tibi **U**
illo est ingom **P** q̄ p̄cipite nem p̄ducit qui bellu
ſuadet qui ſatigalia auget **Q**ui onera nobis in
portabilia cumularo facit **E**t est qui cetero pollic
quos tunc p̄ nobis occidit quem d̄ d̄c̄q; omnes p̄ce
dant ne ſub eius tirannide diutius ſimus **U**niſus
di est honor curialiu q̄ ſic̄p̄ q̄quis est oblectat no ſoc
lor te putat atq; in ſanu affirmare q̄ oblectatione
inas in re ſalla d̄c̄q; atq; ois ſiſſa repones **U**ſp̄aſuſ

scribis q̄ te amari q̄d laudari quod tibi debet
 at in ipsi nō p̄. **P**atetio h̄p̄tionez atq̄ ioculatoria
 & ioc̄ sulgi laudes quas oīe pendens pro nihilo
 reputabit quis nullo ex oīa laua nisi a oīa p̄ue
 niat laudans adde q̄ oīa curie sequente nō glaus
 profuit sed a quibus p̄cedamur inspicim̄ et alius
 se euolare intum̄ atq̄ cōreliques p̄cessorim̄ ip̄sio
 et regibus intum̄ mundere quia inplebilis est h̄uana
glorie appetitus. **Q**ui postquam te desiderat se **Q**ue
 roania more habebit **Q**uicquid est cū quibus amptū
 sū d̄ certe p̄oz et ad et aliq̄ amplius **Q**uī in sup̄
 pt̄oz sententia at p̄sertim **Q**uip̄t̄ia in bo
nobus nō esse sine p̄cedendū quia et rea. m̄ore
 et in p̄tate aliorum et qui sūit honori et huius
 seculi forme nec esse et et multo faciat inuitus **Q**uicquid
 sū plus habitus quod deo sūit cogitur **Q**uo cū
 in sūit honore aliorum etoz honorū aliorum multitudi
 nis **Q**uibus ē q̄ p̄mā apud regē tenet quia
 ueniri **Q**uibus honore nō p̄t̄i d̄nata nō regnat
Qui et aliorum multo pulch̄oz est quia et eum p̄ntiosus

Honor
 fortuna

sequitur et dicitur et impabilem et inaccessibilem hi sunt
pactis cunctibus affligunt et sibi proferri plura
nos et sepe indignissimos videmus et hanc
est audens usque magis quod in curia augur
iam sana de honore sed dictum

Nunc ad potentiam comit. pulchrum et apud
principem esse potest tuorum vocari regis
Tunc alio bello iudice pacis proponere posse obesse
apud reges plurimum affuerit apud **Arberium** **Horio**
ne claudium tam potens. **S**ciamus fuit in imperio
apud **Cypriani** ad regem **Caldero** sedente solus hic
imperiū administravit. **A**cciditque illud totius orbis
apud caput veneravit. **Q**uippe si an ipse oppressa
causis senectus fuisset huc unum populum **Murgu**
pro socesse. **N**ullo et apud principem diuturno
potens. nullusque primus debilius nullus in certis nullus
in primis et quod est qui apud principem et est po-
tentior. **S**ed omni multi simultanea odia. **H**ic po-
tentia magis in iudicio subiecta et **Quidam** suspic-
ones parit in fine propter etiam delatores. **Q**ui
ut arduus pro signa turbat. **S**ed principem sua offen-

potentia magis
subiecta et

simulata et omnia adit munita et nullo crimine
 perdit. in apud principis subdola lingua per apud
Dorianus, pariter de lauro vocat adeo Valerius
 et amicos quos ad summum prouoceras post hosi-
 tu loco habueris. Sed ad **D**orianum redeo. oia ne
 saluati sit **D**orianus et tam esse potius uille fuit
Do hinc omnia principis oia capta est per orbem
 uno ductus ad spectacula et in ludis repta tunc
 tua. **D**o hinc ipsius parue et capitolio deitate sunt per
 et sacra loca. quod Paul. quod David. quod Salomo
 quibus et apud se pariter erat octidi iussit. **D**o hinc
 loca, quia potius adit apud se. **D**o hinc per regno
 exulit foris et in se iussit nisi digni ad
 illo fuit. **D**o hinc sua mutatio filia philippi per
 laudes comparo fuit. **D**o hinc Alexander Macedo sua
 manu interuenit. **D**o hinc nostra oia admodum in
 exemplo que consulto fugio ne cui videat decessisse
 et magno regni apud sic scilicet nemo me tuo phi-
 lo. quia tua est in mortuos et phensio. **D**o hinc apud
 regno. **D**o hinc sua. **D**o hinc sua potius fuit sua
 premicio pariter quod et precessisse se et inuenerat. **D**o hinc.

regna quaeque matrem amorem praeferens ad illud nostrum
transmisit quod mortuo alio sibi geminos substituit.
perierunt quae apud reges perierunt sine potestate. **De**
et huius placuit hodie displicet. **Multa** est in marijs
periculis maius periculum quam in alijs de gradu per
peritiam et se crepare. **Proterunt** quibus apponi nulla
inter curiales sunt fides non se a se tunc invenit
non patri filius fides est in filius propter suas quibus
sibi fides. **occa** proferri oculum. **occa** mandare. **Di** quo facto
est nulle circa se oculos huius et toto lingua adruina eij
affirmavit et unus hinc alius illinc primum omnium
multos timere huius quod multum et per et illud occa oppugnat.
et principi gratias recipiamus. **Quid** turcos quod in porta
flumine suo propter in se ad usum recipiunt. **De** in
facias et primus oculum deperditus in eo amore
non ferro ne plumbo sed occa fixus tenentis quod ut
in fugidamus amor peritiam. **De** hoc ferret aliquibus.
non obis in **De** oculum forma quadam cancellaria non
asaris. **De** fieri sicut quem ad miranda fieri clementia
et singularia virtus. **De** propter qua quo in pau

Multos timere huius
multum huius

cissimis hominibus reperitur apud eos. **C**eterum in
 primario potentem reddidit. **M**ilio vero exornata
 laudimus. **M**erita successiva tales esse quae apud
 antecessorem fuerit. **S**ed precipitari copulamos q
 gradu certimus in et quo prima honoratione
 et potentia consuevit tanto gaudet debiliore
 et honoratione fiat et sine inimicis gaudio
 amicis sed et propinquis et sine dolore moleste atq
 dedecore. **S**ed aut vulgariis eorum sit et apud prin
 cipes et honorem et potentiam querantur
 quos in toto tam manifesta excedunt sua stel
 lissimos et nemo negauerit nisi plus potentia.

Dulcissimi sui q
 principes honore
 potentia querantur

Nunc diuitias persequamur quas nunc
 subit et plures mortales incuriales
 carerece attraxisse q. **N**on se labore ferre
 diuites senes uti oritur recedant q. ad oritur
 uenalis referunt oritur. q. ego fido aliud q. sit
 mihi tua senectus argente et baculo adus quos
 possit. **S**alutatoris nro p. morte referre q. tam
 difficile dicit diuites intrare regna celoz quod p. fo
 rante atq. transire camelu. q. si u. pulu. si
 diuitias q. uer. et spem p. uo. celestis amittore uer.

michi qd quia timore famis adducere quae no
 licet xpo unde alia pauperes suos apud nauis
 rena velle qm unge **Veronimus** nro illis q
 qua defuit liberas xpo pauperes & loca **Casi**
 diuitias ostendit sed ipa fatasse nimia religio
 se dicunt nec illa fut q vulge placit qm **Deges**
 se pinguetia qsentiamusq **Iuuenalis** & **Dri**
 potest adfecta vna opus et diuitias q n facile
 emergunt quora omnibus opus res angust
 donis fut q se posse putant diuitias q melior
 principibus suentis . at h ordinarias q em liber
 tate condunt nec ordinarias assequuntur nos fut
 principes ut in fira gubia ut phanda gressu ut
 vna ala tanto magis fure tenentia qm maiora
 sum dona **Ed** si aliunde nepia q **Gregorio**
 difato **Qu** em unge ille auger dodeces em
 restant duos q se me q curia solia abire ad di
 uca ca fatua magis em **Didym** inuenit et **Dub**
 mittit accusator **Conuincit** reus et no qmissi
 criminis aufert bona et no q quoci onqua
 possit recipere em **Si** vero inuita q fene

Libertas vnde
 iuuenalis p. 1. j.

Proprius

caueat q
 hild p. lat
 re imp
 Quid est
 ne ad rego
 sitipar
 fupur
 munit
 in locuple
 fira del
 qro res
 a no p
 qly p
 dabit m
 fira meq
 vmbus
 fira at
 or fimo
 fimo p
 fimo p
 nos m

Quomodo per
pernata ultra
liberare

raucis q̄ adqueus ip̄a regno c̄ p̄am ita
bellu p̄latroo r̄m̄stee. nauigare in mari. ma
re imp̄te. nullo capto rapina adice p̄cula